РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

               27.12.2016 года                                                                                № 13

сл. Дячкино

О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 50 Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области главу Администрации Дячкинского сельского поселения Пруцакова В.Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Дячкинского сельского поселения Пруцакова В.Ю.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                         С.И. Воликов

сл. Дячкино

«27» декабря 2016 года № 13
Приложение

к решению Собрания депутатов

Дячкинского сельского поселения

от 27.12.2016г. №13
ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2016 года

Статья 1

Внести в приложение 373 к Областному закону от 28 декабря 2005 года №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующее изменение:

 пункт 1 дополнить строками 18-48 следующего содержания:

«

	18.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030201:88

протяженностью

1150 м
	х. Беляевка,

ул. Солнечная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	19.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030701:160

протяженностью

1279 м
	х. Мокроталовка,

ул. Садовая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	20.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030701:159

протяженностью

334 м
	х. Мокроталовка,

ул. Полевая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	21.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1172

протяженностью

1412 м
	х. Васильевка,

ул. Железнодорожная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	22.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1168

протяженностью

1110 м
	х. Васильевка,

ул. Луговая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	23.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1166

протяженностью

411 м
	х. Васильевка,

ул. Вишнёвая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	24.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1167

протяженностью

420 м
	х. Васильевка,

ул. Лесная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	25.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1169

протяженностью

386 м
	х. Васильевка,

ул. Придорожная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	26.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1170

протяженностью

854 м
	х. Васильевка,

ул. Весенняя
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	27.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030301:1171

протяженностью

156 м
	х. Васильевка,

ул. Новая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	28.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:1998

протяженностью

286 м
	сл. Дячкино,

ул. Приозёрная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	29.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:1997

протяженностью

282 м
	сл. Дячкино,

ул. Стадионная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	30.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:2000

протяженностью

850 м
	сл. Дячкино,

ул. Вишнёвая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	31.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:1999

протяженностью

105 м
	сл. Дячкино,

пер. Терновой
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	32.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:2001

протяженностью

1882 м
	сл. Дячкино,

ул. Моховатая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	33.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030101:2008

протяженностью

382 м
	сл. Дячкино,

пер. Дружбы
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	34.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0600012:1429

протяженностью

166 м
	сл. Дячкино,

ул. Железнодорожная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	35.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:772

протяженностью

1360 м
	х. Каюковка,

ул. Степная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	36.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:780

протяженностью

1151 м
	х. Каюковка,

ул. Луговая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	37.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:781

протяженностью

2236 м
	х. Каюковка,

ул. Центральная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	38.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:773

протяженностью

1298 м
	х. Каюковка,

ул. Зелёный Гай
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	39.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:774

протяженностью

1000 м
	х. Каюковка,

ул. Казачья
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	40.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:775

протяженностью

3132 м
	х. Каюковка,

ул. Садовая
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	41.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:776

протяженностью

955 м
	х. Каюковка,

ул. Колхозная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	42.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:777

протяженностью

235 м
	х. Каюковка,

ул. Будённого
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	43.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:778

протяженностью

200 м
	х. Каюковка,

ул. Речная
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	44.
	Автомобильная дорога

кадастровый номер:

61:37:0030501:779

протяженностью

640 м
	х. Каюковка,

ул. Калинина
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	45.
	Водонакопитель для воды

кадастровый номер:

61:37:0600012:1433
	п. Малое Полесье, 0,1 км к северо-востоку
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	46.
	Водонакопитель для воды

кадастровый номер:

61:37:0600012:1434
	п. Малое Полесье, 0,1 км к северо-востоку
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	47.
	Водонакопитель
кадастровый номер:

61:37:0600012:1446
	сл. Дячкино, 260 м на запад от дома №5 по пер. Терновой
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

	48.
	Башня Рожновского
кадастровый номер:

61:37:0600012:1432
	сл. Дячкино, 243 м на запад от дома №5 по пер. Терновой
	̶
	Администрация Дячкинского сельского поселения

».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                         С.И. Воликов